CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

+A1
CO
EFFICIENT
DE SÉCURI
TÉ
1 : 10
Cordage en chanvre possible sur demande
ECPBN
Ø
corde
(mm)
CMU* (kg)
Boucle
ECPBN
A x E (mm)
ECPBN/10/L* 10 50 150 x 75
ECPBN/12/L* 12 65 180 x 90
ECPBN/14/L* 14 95 210 x 105
ECPBN/16/L* 16 110 240 x 120
ECPBN/18/L* 18 140 270 x 135
ECPBN/20/L* 20 220 300 x 150
ECPBN/22/L* 22 280 330 x 165
ECPBN/24/L* 24 340 360 x 180
ECPBN/28/L* 28 650 420 x 210
ECPBN/32/L* 32 800 480 x 240
ECPBN/36/L* 36 900 540 x 270
ECPBN/40/L* 40 1800 600 x 300
ECPBN/44/L* 44 2200 660 x 330
ECPBN/48/L* 48 3200 720 x 360
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation - L* : longueur utile à définir selon vos besoins
E
A
L*